SEGUNDA.- El periodo de prestación de servicios objeto del presente contrato se iniciará el día de su 

formalización y concluirá, como máximo, el 31 de diciembre de 2025.  

TERCERA.- La Fundación se compromete a abonar, mediante transferencia bancaria a la cuenta que 

Instituto de Estudios Cajasol, S.L.U. designe, la cantidad total de trece mil trescientos noventa y dos euros 

(13.392,00 €) impuestos excluidos, importe al que corresponde un IVA de dos mil ochocientos doce euros 

con treinta y dos céntimos (2.812,32 €) para un total de dieciséis mil doscientos cuatro euros con treinta y 

doss céntimos (16.204,32 €).  

Dicha cantidad será facturada de la siguiente forma, impuestos incluidos: